
Polityka plików cookies 
 
Do prawidłowego działania serwisów, których właścicielem i Administratorem jest  
Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera ul. Mennica 10, 85-112 Bydgoszcz oraz dla Twojej 
wygody strony www.mlynyrothera.pl oraz www. bilety.mlynyrothera.pl używają plików 
cookies. Korzystanie z nich bez zmian ustawień dotyczących plików cookies oznacza, że 
będą one zapisane w pamięci twojego komputera lub smartfonu. 

Czym są pliki cookies (ciasteczka)? Są to niewielkie pliki tekstowe, które odwiedzany 
serwis internetowy zapisuje na urządzeniu końcowym, z którego korzystasz (czyli np. na 
smartfonie lub komputerze, z którego korzystasz podczas przeglądania strony). Niektóre 
serwisy używają ich do gromadzenia informacji o użytkownikach, którzy wchodzą na 
stronę. 

Dane, jakie zapisywane są w plikach cookies, mogą służyć tylko do wykonania określonych 
funkcji i akcji na Twoją rzecz, np. zapamiętania logowania na stronie, Twoich ustawień lub 
daty wizyty i liczby osób podczas zamawiania biletów. Pozwalają one także na tworzenie 
anonimowych statystyk odwiedzalności naszych serwisów, dzięki czemu wiemy m.in., 
jakich informacji użytkownicy szukają na naszych stronach najczęściej. Nie wykorzystujemy 
i nigdy nie będziemy wykorzystywać w inny sposób żadnych informacji o Tobie, jakie 
mogą się w plikach ciasteczek znaleźć. Wszystkie dane są zaszyfrowane, by osoby 
nieuprawnione nie miały do nich dostępu. 

Za pomocą plików cookies nie jesteśmy w stanie zidentyfikować użytkowników ani ustalić 
Twojej tożsamości. Wiemy jedynie z jakiej przeglądarki korzystasz i czy dane urządzenie 
odwiedzało już naszą stronę. Ciasteczka nie są szkodliwe dla żadnych urządzeń i nie 
wpływają na sposób ich działania, nie powodują żadnych zmian konfiguracyjnych w 
komputerach i smartfonach, ani w ich oprogramowaniu. Domyślne parametry plików 
cookies pozwalają na odczytanie informacji tylko serwerowi, który je stworzył. Innymi słowy 
– wygenerowane przez naszą stronę pliki ciasteczek mogą być odczytane tylko i wyłącznie 
przez nią samą. 

W każdej chwili możesz zmienić ustawienia swojej przeglądarki, aby nie zapisywać plików 
cookies na Twoim dysku.  

 

http://www.mlynyrothera.pl/

